

## Materiale lemnoase fasonate, conform descrierii

I.D.: 47705034

---

Data publicarii	01.07.20	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.536,00 RON - 10.536,00 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: A. Sortimentele oferite: Lemn rotund pentru cherestea (CR, 18-24 etc, dupa caz) specia \_\_\_\_ - PU \_\_\_\_ (lei/mc) x volum \_\_\_\_ mc = valoare totala \_\_\_\_ lei Lemn rotund pentru cherestea (CR, 18-24 etc, dupa caz) specia \_\_\_\_ - PU \_\_\_\_ (lei/mc) x volum \_\_\_\_ mc = valoare totala \_\_\_\_ lei Lemn foc diverse specii moi - PU 130 (lei/mc) x volum 10 mc = valoare totala 1300 lei Lemn foc diverse specii tari - PU 250 (lei/mc) x volum 30 mc = valoare totala 7500 lei B. Servicii oferite: Sectionat material lemnos la dimensiuni (cuprinse) intre \_\_ (de ex.: intre 30-60cm) - PU23 (lei/mc) x volum 40 mc = valoare totala 920 lei Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 5.43 (lei/km) x volum 150 km = valoare totala 814.5 lei TOTAL OFERTA: A+B = 10534.5 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT-263.4 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform STAS.... Conditii de livrare: material lemnos sectionat la 30-60 cm si transportat la depozitul beneficiarului Conditii de plata: anticipat livrarii

---